

Kołaczkowo, 15.02.2019

FEZP.271.1.2019

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. *Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kołaczkowie* – znak sprawy FEZP.271.1.2019.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.02.2019, Gmina Kołaczkowo udziela wyjaśnień w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.):

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie jakie należy zainstalować sito? Spiralne czy bębnowe?

W dokumentacji technicznej przyjęto w opisie sito spiralne natomiast na rysunkach przedstawiono sito bębnowe.

Odpowiedź:

Wymagania dla sita skratkowego podano w projekcie technologicznym pkt. 4.3.3. oraz pkt. 6.1 z których wynika, iż należy zainstalować sito skratkowe bębnowe.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych.

WÓJT
Wanah
Teresa Waszak